
24/104

Obrázek 10      Další nastavení kurzu

Typ uspořádání kurzu
Pomocí této nabídky lze nastavit týdenní či tematické uspořádání kurzu a současně defino-
vat, kolik sekcí se bude v kurzu zobrazovat (například pro 12týdenní výuku nastavíme 12 
sekcí). Dále zde může uživatel definovat, zda budou viditelné skryté sekce a zobrazení témat.

Týdenní uspořádání
Kurz je uspořádán po týdnech jdoucích za sebou, s uvedením data začátku a konce týdne. 
Každý týden sestává z aktivit. Některé z těchto aktivit, například Úkoly, mohou mít urče-
nu lhůtu, po jejímž uplynutí se stanou nepřístupnými.

Tematické uspořádání
Kurz je uspořádán do témat jdoucích za sebou a jsou uvedeny jejich názvy. Každé téma 
sestává z aktivit. Témata nejsou vázána žádným časovým limitem a není tedy třeba za-
dávat data.


